[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от      25 июля  2017  года        №  113
О награждении Знаком «Почетный житель муниципального  образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»

В соответствии с Положением о Знаке «Почетный житель муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утверждённым Решением Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение от 24 мая 2013 года  № 128, Совет депутатов  муниципальным образованием Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Наградить  Знаком муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Почетный житель муниципального  образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за  многолетнюю эффективную деятельность на территории МО Красноозерное сельское поселение, добросовестный труд, высокие достижения в работе, активность в общественной жизни и личный вклад в хозяйственное, муниципальное и культурное развитие поселения:

- Максимкину Нину Михайловну
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и социальным вопросам.
Глава муниципального образования                                                    М.И. Каппушев
Аникиева Н.В. 8 (813 79) 67-422
Разослано: Дело-1; Прокуратура-1; Сайт администрации -1.